
UCHWAŁA NR VIII/60/2015
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/2014 z dnia 12 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Gminy Bestwina 
na rok 2015

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2013 roku poz.885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 12 500,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej Uchwały w dziale: 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 12 500,00 zł

1) Dochody majątkowe o kwotę 12 500,00 zł

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę 12 500,00 zł

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 92 791,50 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały w działach: 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 12 500,00 zł 600 - Transport i łączność 
o kwotę 20 000,00 zł 710 - Działalność usługowa o kwotę 35 000,00 zł 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa o kwotę 4 500,00 zł 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 2 500,00 zł 900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska o kwotę 18 291,50 zł

1) Dochody bieżące o kwotę 75 791,50 zł

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę 8 491,50 zł

2) Dochody majątkowe o kwotę 17 000,00 zł

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę 12 500,00 zł

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 206 036,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej Uchwały w działach: 600 - Transport i łączność o kwotę 196 046,00 zł 900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9 990,00 zł

1) wydatki bieżące o kwotę 9 990,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 196 046,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 286 327,50 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały w działach: 600 - Transport i łączność o kwotę 186 837,50 zł 710 - Działalność usługowa 
o kwotę 35 000,00 zł 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 4 500,00 zł 900 - 
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska o kwotę 59 990,00 zł

1) wydatki bieżące o kwotę 286 327,50 zł

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 - Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, który po 
zmianach otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Wprowadza się załącznik Nr 4 do niniejszj Uchwały pn.: Zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień i umów

§ 5. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 34 250 836,51 zł

2. po stronie wydatków kwotę 29 193 647,91 zł

Id: A5EE6E9A-C9BA-4E61-9D92-CCC688500718. Podpisany Strona 1



3. wynik (1-2) nadwyżka 5 057 188,60 zł Nadwyżkę przeznacza się na rozchody tj. spłatę zaciągniętych 
kredytów i pożyczek długoterminowych w latach poprzednich w kwocie 1 728 300,65 zł oraz spłatę pożyczek 
otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 3 328 887,95 zł

4. rozchody wynoszą 5 057 188,60 zł

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: A5EE6E9A-C9BA-4E61-9D92-CCC688500718. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
010

01008

6297

6299

600

60014

2320

710

71004

2320

754

75412

0870

801

80101

2460

900

90005

2007

90095

2020

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2015

Treść Kwota
Rolnictwo i łowiectwo 0,00
Melioracje wodne 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

- 12 500,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

12 500,00

Transport i łączność 20 000,00
Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

Działalność usługowa 35 000,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 4 500,00
Ochotnicze straże pożarne 4 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 500,00

Oświata i wychowanie 2 500,00
Szkoły podstawowe 2 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 291,50
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 491,50

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

8 491,50

Razem zwiększenia 92 791,50

Razem zmniejszenia

Pozostała działalność 9 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

9 800,00

12 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/60/2015

Rady Gminy Bestwina

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Id: A5EE6E9A-C9BA-4E61-9D92-CCC688500718. Podpisany Strona 3



Dział Grupa Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

B2DOT dotacje na zadania bieżące

Drogi publiczne powiatowe

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

Drogi publiczne gminne

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział Wartość

- 9 208,50

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Bestwina na rok 2015

60004 139 509,00

139 509,00

60014 - 196 046,00

- 196 046,00

60016 47 328,50

47 328,50

35 000,00

71004 35 000,00

35 000,00

4 500,00

75412 4 500,00

4 500,00

50 000,00

90005 0,00

- 9 990,00

9 990,00

90015 50 000,00

50 000,00

razem zmniejszenia 206 036,00

razem zwiększenia 286 327,60

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/60/2015

Rady Gminy Bestwina

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Id: A5EE6E9A-C9BA-4E61-9D92-CCC688500718. Podpisany Strona 4



D
z
ia
ł

R
o
z
d
z
ia
ł

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln
ie
n
ie

w
 t
y
m
:

d
o
ta
c
je
 p
o
d
m
io
to
w
e

d
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e

d
o
ta
c
je
 p
rz
e
d
m
io
to
w
e

w
 t
y
m
:

d
o
ta
c
je
 p
o
d
m
io
to
w
e

d
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e

d
o
ta
c
je
 

p
rz
e
d
m
io
to
w
e

D
O
T
A
C
J
E
 U
D
Z
IE
L
A
N
E
 Z
 B
U
D
Ż
E
T
U

3
 5
9
0
 1
4
7
,0
0

3
 4
2
0
 1
4
7
,0
0

1
 8
9
0
 3
0
0
,0
0

1
 5
2
9
 8
4
7
,0
0

0
,0
0

1
7
0
 0
0
0
,0
0

0
,0
0

1
7
0
 0
0
0
,0
0

0
,0
0

6
0
0
 -
 T
ra
n
s
p
o
rt
 i
 ł
a
c
z
n
o
ś
ć

1
 4
6
7
 6
9
1
,0
0

1
 4
6
7
 6
9
1
,0
0

1
 4
6
7
 6
9
1
,0
0

6
0
0
0
4
 -
 L
o
k
a
ln
y
 t
ra
n
s
p
o
rt
 z
b
io
ro
w
y

4
2
8
 7
3
7
,0
0

4
2
8
 7
3
7
,0
0

4
2
8
 7
3
7
,0
0

w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
k
a
z
a
n
e
 g
m
in
ie
 n
a
 z
a
d
a
n
ia
 b
ie
ż
ą
c
e
 r
e
a
liz
o
w
a
n
e
 

n
a
 p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 m
ię
d
z
y
 j
s
t

1
0
0
 0
0
0
,0
0

1
0
0
 0
0
0
,0
0

1
0
0
 0
0
0
,0
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
k
a
z
a
n
e
 d
la
 p
o
w
ia
tu
 n
a
 z
a
d
a
n
ia
 b
ie
ż
ą
c
e
 

re
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a
 p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 m
ię
d
z
y
 j
s
t

3
2
8
 7
3
7
,0
0

3
2
8
 7
3
7
,0
0

3
2
8
 7
3
7
,0
0

6
0
0
1
4
 -
 D
ro
g
i 
p
u
b
lic
z
n
e
 p
o
w
ia
to
w
e

1
 0
3
8
 9
5
4
,0
0

1
 0
3
8
 9
5
4
,0
0

1
 0
3
8
 9
5
4
,0
0

w
y
d
a
tk
i 
m
a
ją
tk
o
w
e

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 

in
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
 z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h

1
 0
3
8
 9
5
4
,0
0

1
 0
3
8
 9
5
4
,0
0

1
 0
3
8
 9
5
4
,0
0

7
0
0
 -
 G
o
s
p
o
d
a
rk
a
 m
ie
s
z
k
a
n
io
w
a

6
 0
0
0
,0
0

6
 0
0
0
,0
0

6
 0
0
0
,0
0

7
0
0
0
5
- 
G
o
s
p
o
d
a
rk
a
 g
ru
n
ta
m
i 
i 
n
ie
ru
c
h
o
m
o
ś
c
ia
m
i

6
 0
0
0
,0
0

6
 0
0
0
,0
0

6
 0
0
0
,0
0

w
y
d
a
tk
i 
m
a
ją
tk
o
w
e

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 p
rz
e
k
a
z
a
n
a
 p
rz
e
k
a
z
a
n
a
 j
s
t 
p
rz
e
z
 i
n
n
ą
 j
s
t 
b
ę
d
ą
c
ą
 

in
s
ty
tu
c
ją
 w
d
ra
ż
a
ją
c
ą
 n
a
 i
n
w
e
s
ty
c
je
 i
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
je
 r
e
a
liz
o
w
a
n
e
 

n
a
 p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń

6
 0
0
0
,0
0

6
 0
0
0
,0
0

6
 0
0
0
,0
0

7
5
4
- 
B
e
z
p
ie
c
z
e
ń
s
tw
o
 p
u
b
li
c
z
n
e
 i
 o
c
h
ro
n
a
 p
rz
e
c
iw
p
o
ż
a
ro
w
a

7
0
 0
0
0
,0
0

7
0
 0
0
0
,0
0

7
0
 0
0
0
,0
0

7
5
4
1
2
 -
 O
c
h
o
tn
ic
z
e
 s
tr
a
ż
e
 p
o
ż
a
rn
e

7
0
 0
0
0
,0
0

7
0
 0
0
0
,0
0

7
0
 0
0
0
,0
0

w
y
d
a
tk
i 
m
a
ją
tk
o
w
e

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
  
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 
z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 n
ie
 

z
a
lic
z
n
y
c
h
 d
o
 s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

7
0
 0
0
0
,0
0

7
0
 0
0
0
,0
0

7
0
 0
0
0
,0
0

8
0
1
 -
 O
ś
w
ia
ta
 i
 w
y
c
h
o
w
a
n
ie

6
 0
0
0
,0
0

6
 0
0
0
,0
0

6
 0
0
0
,0
0

8
0
1
0
1
 -
 S
z
k
o
ły
 p
o
d
s
ta
w
o
w
e

6
 0
0
0
,0
0

6
 0
0
0
,0
0

6
 0
0
0
,0
0

w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
k
a
z
a
n
e
 g
m
in
ie
 n
a
 z
a
d
a
n
ia
 b
ie
ż
ą
c
e
 r
e
a
liz
o
w
a
n
e
 

n
a
 p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 m
ię
d
z
y
 j
s
t

6
 0
0
0
,0
0

6
 0
0
0
,0
0

6
 0
0
0
,0
0

8
5
1
 -
 O
c
h
ro
n
a
 z
d
ro
w
ia

5
 1
5
6
,0
0

5
 1
5
6
,0
0

5
 1
5
6
,0
0

d
o
ta
c
je
 d
la
 j
e
d
n
o
s
te
k
 s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

o
g
ó
łe
m

d
o
ta
c
je
 d
la
 j
e
d
n
o
s
te
k
 s
p
o
z
a
 s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

Z
e
s
ta
w
ie
n
ie
 k
w
o
t 
d
o
ta
c
ji
 u
d
zi
e
la
n
y
c
h
 z
 b
u
d
że
tu
 g
m
in
y
 n
a
 2
0
1
5
 r
.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/60/2015

Rady Gminy Bestwina

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Id: A5EE6E9A-C9BA-4E61-9D92-CCC688500718. Podpisany Strona 5



8
5
1
5
8
 -
 I
z
b
y
 w
y
tr
z
e
ź
w
ie
ń

5
 1
5
6
,0
0

5
 1
5
6
,0
0

5
 1
5
6
,0
0

w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 

b
ie
ż
ą
c
y
c
h

5
 1
5
6
,0
0

5
 1
5
6
,0
0

5
 1
5
6
,0
0

8
5
4
 -
 E
d
u
k
a
c
y
jn
a
 o
p
ie
k
a
 w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
a

8
 0
0
0
,0
0

8
 0
0
0
,0
0

8
 0
0
0
,0
0

8
5
4
1
2
 -
 K
o
lo
n
ie
 i
 o
b
o
z
y
 o
ra
z
 i
n
n
e
 f
o
rm

y
 w
y
p
o
c
z
y
n
k
u
 d
z
ie
c
i 
i 

m
ło
d
z
ie
ż
y
 s
z
k
o
ln
e
j,
 a
 t
a
k
ż
e
 s
z
k
o
le
n
ia
 m
ło
d
z
ie
ż
y

8
 0
0
0
,0
0

8
 0
0
0
,0
0

8
 0
0
0
,0
0

w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 
p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 

d
o
 s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

8
 0
0
0
,0
0

8
 0
0
0
,0
0

8
 0
0
0
,0
0

9
0
0
 -
 G
o
s
p
o
d
a
rk
a
 k
o
m
u
n
a
ln
a
 i
 o
c
h
ro
n
a
 ś
ro
d
o
w
is
k
a

4
5
 0
0
0
,0
0

4
5
 0
0
0
,0
0

4
5
 0
0
0
,0
0

9
0
0
1
3
 -
 S
c
h
ro
n
is
k
a
 d
la
 z
w
ie
rz
ą
t

4
5
 0
0
0
,0
0

4
5
 0
0
0
,0
0

4
5
 0
0
0
,0
0

w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
k
a
z
a
n
e
 g
m
in
ie
 n
a
 z
a
d
a
n
ia
 b
ie
ż
ą
c
e
 r
e
a
liz
o
w
a
n
e
 

n
a
 p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 m
ię
d
z
y
 j
s
t

4
5
 0
0
0
,0
0

4
5
 0
0
0
,0
0

4
5
 0
0
0
,0
0

9
2
1
 -
 K
u
lt
u
ra
 i
 o
c
h
ro
n
a
 d
z
ie
d
z
ic
tw
a
 n
a
ro
d
o
w
e
g
o

1
 8
9
0
 3
0
0
,0
0

1
 8
9
0
 3
0
0
,0
0

1
 8
9
0
 3
0
0
,0
0

9
2
1
0
9
 -
 D
o
m
y
 i
 o
ś
ro
d
k
i 
k
u
lt
u
ry
, 
ś
w
ie
tl
ic
e
 i
 k
lu
b
y

1
 2
3
5
 0
0
0
,0
0

1
 2
3
5
 0
0
0
,0
0

1
 2
3
5
 0
0
0
,0
0

w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 
in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

1
 2
3
5
 0
0
0
,0
0

1
 2
3
5
 0
0
0
,0
0

1
 2
3
5
 0
0
0
,0
0

9
2
1
1
6
 -
 B
ib
lio
te
k
i

6
5
5
 3
0
0
,0
0

6
5
5
 3
0
0
,0
0

6
5
5
 3
0
0
,0
0

w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 
in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

6
5
5
 3
0
0
,0
0

6
5
5
 3
0
0
,0
0

6
5
5
 3
0
0
,0
0

9
2
6
 -
 K
u
lt
u
ra
 f
iz
y
c
z
n
a
 i
 s
p
o
rt

9
2
 0
0
0
,0
0

9
2
 0
0
0
,0
0

9
2
 0
0
0
,0
0

9
2
6
0
5
 -
 Z
a
d
a
n
ia
 w
 z
a
k
re
s
ie
 k
u
lt
u
ry
 f
iz
y
c
z
n
e
j 
i 
s
p
o
rt
u

9
2
 0
0
0
,0
0

9
2
 0
0
0
,0
0

9
2
 0
0
0
,0
0

w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 
s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m

2
 3
0
0
,0
0

2
 3
0
0
,0
0

2
 3
0
0
,0
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 
p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 

d
o
 s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

8
9
 7
0
0
,0
0

8
9
 7
0
0
,0
0

8
9
 7
0
0
,0
0

Id: A5EE6E9A-C9BA-4E61-9D92-CCC688500718. Podpisany Strona 6



d
o
c
h
o
d
y

w
y
d
a
tk
i

p
la
n

p
la
n

6
0
0

T
ra
n
s
p
o
rt
 i
 ł
ą
c
z
n
o
ś
ć

2
0
 0
0
0
,0
0

2
0
 0
0
0
,0
0

6
0
0
1
4

D
ro
g
i 
p
u
b
lic
z
n
e
 p
o
w
ia
to
w
e

2
0
 0
0
0
,0
0

2
0
 0
0
0
,0
0

2
3
2
0
d
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 o
tr
z
y
m
a
n
e
 z
 p
o
w
ia
tu
 n
a
 z
a
d
a
n
ia
 b
ie
ż
ą
c
e
 

re
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a
 p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 m
ię
d
z
y
 j
s
t

2
0
 0
0
0
,0
0

a
) 
w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
0
 0
0
0
,0
0

z
 t
e
g
o
: 
w
y
d
a
tk
i 
z
w
ią
z
a
n
e
 z
 r
e
a
liz
a
c
ją
 i
c
h
 s
ta
tu
to
w
y
c
h
 z
a
d
a
ń

2
0
 0
0
0
,0
0

7
1
0

D
z
ia
ła
ln
o
ś
ć
 u
s
łu
g
o
w
a

3
5
 0
0
0
,0
0

3
5
 0
0
0
,0
0

7
1
0
0
4

P
la
n
y
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
ro
w
a
n
ia
 p
rz
e
s
tr
z
e
n
n
e
g
o

3
5
 0
0
0
,0
0

3
5
 0
0
0
,0
0

2
3
2
0
d
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 o
tr
z
y
m
a
n
e
 z
 p
o
w
ia
tu
 n
a
 z
a
d
a
n
ia
 b
ie
ż
ą
c
e
 

re
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a
 p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 m
ię
d
z
y
 j
s
t

3
5
 0
0
0
,0
0

a
) 
w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

3
5
 0
0
0
,0
0

z
 t
e
g
o
: 
w
y
d
a
tk
i 
z
w
ią
z
a
n
e
 z
 r
e
a
liz
a
c
ją
 i
c
h
 s
ta
tu
to
w
y
c
h
 z
a
d
a
ń

3
5
 0
0
0
,0
0

8
0
1

O
ś
w
ia
ta
 i
 w
y
c
h
o
w
a
n
ie

2
 5
0
0
,0
0

2
 5
0
0
,0
0

8
0
1
0
1

S
z
k
o
ły
 p
o
d
s
ta
w
o
w
e

2
 5
0
0
,0
0

2
 5
0
0
,0
0

2
4
6
0
ś
ro
d
k
i 
o
tr
z
y
m
a
n
e
 o
d
 p
o
z
o
s
ta
ły
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 z
a
lic
z
a
n
y
c
h
 d
o
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h
 n
a
 r
e
a
liz
a
c
ję
 z
a
d
a
ń
 b
ie
ż
ą
c
y
c
h
 

2
 5
0
0
,0
0

a
) 
w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
 5
0
0
,0
0

z
 t
e
g
o
: 
w
y
d
a
tk
i 
z
w
ią
z
a
n
e
 z
 r
e
a
liz
a
c
ją
 i
c
h
 s
ta
tu
to
w
y
c
h
 z
a
d
a
ń

2
 5
0
0
,0
0

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk
a
 k
o
m
u
n
a
ln
a
 i
 o
c
h
ro
n
a
 ś
ro
d
o
w
is
k
a

9
 8
0
0
,0
0

9
 8
0
0
,0
0

p
a
ra
g
ra
f

w
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln
ie
n
ie

Z
a
d
a
n
ia
 b
ie
ż
ą
c
e
 r
e
a
li
z
o
w
a
n
e
 n
a
 p
o
d
s
ta
w
ie
  
p
o
ro
z
u
m
ie
ń
  
i 
u
m
ó
w

d
z
ia
ł

ro
z
d
z
ia
ł

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/60/2015

Rady Gminy Bestwina

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Id: A5EE6E9A-C9BA-4E61-9D92-CCC688500718. Podpisany Strona 7



9
0
0
9
5

P
o
z
o
s
ta
ła
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć

9
 8
0
0
,0
0

9
 8
0
0
,0
0

2
0
2
0
d
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 o
tr
z
y
m
a
n
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 p
a
ń
s
tw
a
 n
a
 z
a
d
a
n
ia
 

b
ie
ż
ą
c
e
 r
e
a
liz
o
w
a
n
e
 p
rz
e
z
 g
m
in
ę
 n
a
 p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 z
 

o
rg
a
n
a
m
i 
a
d
m
in
is
tr
a
c
ji 
rz
ą
d
o
w
e
j 

9
 8
0
0
,0
0

a
) 
w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

9
 8
0
0
,0
0

z
 t
e
g
o
: 
w
y
d
a
tk
i 
z
w
ią
z
a
n
e
 z
 r
e
a
liz
a
c
ją
 i
c
h
 s
ta
tu
to
w
y
c
h
 z
a
d
a
ń

9
 8
0
0
,0
0

Id: A5EE6E9A-C9BA-4E61-9D92-CCC688500718. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

zmniejszenia w planie dochodów budżetu gminy na rok 2015
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 – Melioracje wodne
zmniejszenie o kwotę 12 500,00 zł z tytułu dochodów których źródłem jest budżet środków europejskich –
dotyczy inwestycji pn.: Ochrona przeciwpowodziowa obszaru zależnego od rybactwa przez odtworzenie
kanału ulgi "Bartki" w Bestwinie
zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy na rok 2015
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 – Melioracje wodne
zwiększenie o kwotę 12 500,00 zł z tytułu dochodów których źródłem jest budżet państwa – dotyczy
inwestycji pn.: Ochrona przeciwpowodziowa obszaru zależnego od rybactwa przez odtworzenie kanału ulgi
"Bartki" w Bestwinie
Dział 600 – Transport i łączność
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe
zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zarządzanie publicznymi
drogami powiatowymi zgodnie z porozumieniem nr 297/2015 z dnia 17.06.2015 r.
Dział 710 – Działalność usługowa
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego
zwiększenie o kwotę 35 000,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na sporządzenie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bestwina w sołectwie Kaniów przy pół. zach.
granicy gminy - umowa została zawarta 26 czerwca 2015 roku
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne
zwiększenie o kwotę 4 500,00 zł z tytułu sprzedaży samochodu
Dział 801 – Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe
zwiększenie o kwotę 2 500,00 zł z tytułu środków z WFOŚiGW na zadanie: profilaktyka zdrowotna dzieci
realizowana w trakcie wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 2014/2015 - zgodnie z umową nr
163/2015/4/MN/zs/D z dnia 01.06.2015
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
zwiększenie o kwotę 8 491,50 zł z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich na zadanie: Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Bestwina
Rozdział 90095 – Pozostała działalność
zwiększenie o kwotę 9 800,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z Ministerstwa Gospodarki na
opracowanie programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Bestwina – porozumienie
Nr IV/401/P/15095/2020/DIW/15 z dnia 15 czerwca 2015 roku

zmniejszenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2015
Dział 600 – Transport i łączność
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie o kwotę 196 046,00 zł z tytułu dotacji celowej na pomoc finansową udzielana między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
zmniejszenie o kwotę 9 990,00 zł z tytułu wydatków związanych z realizacją statutowych zadań

zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2015
Dział 600 – Transport i łączność
Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy
zwiększenie o kwotę 139 509,00 zł z tytułu dotacji celowej przekazanej dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jst – dopłata do komunikacji PKS
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne
zwiększenie o kwotę 47 328,50 zł z tytułu wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
Dział 710 – Działalność usługowa
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego
zwiększenie o kwotę 35 000,00 zł z tytułu wydatków związanych z realizacją statutowych zadań – umowa ze
starostwem z dnia 26.06 2015 na sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Id: A5EE6E9A-C9BA-4E61-9D92-CCC688500718. Podpisany Strona 1



Gminy Bestwina w sołectwie Kaniów przy pół. zach. granicy gminy
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne
zwiększenie o kwotę 4 500,00 zł z tytułu wydatków związanych z realizacją statutowych zadań

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
zwiększenie o kwotę 9 990,00 zł z tytułu wydatków na programy finansowane z udziałem środków , o
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 - zadanie Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy
Bestwina
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg
zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł na wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Id: A5EE6E9A-C9BA-4E61-9D92-CCC688500718. Podpisany Strona 2




